
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to AquAmigos 24-3-2019 16:53 - pagina 1

Competitie deel 4
Vlijmen, 24-3-2019

Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
24-3-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
24-3-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 3 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wessel Roosenbrand WZV 2:46.24 200101671 2:35.49 35.06 1:13.49 2:35.49
2. Maurice van Alebeek WZV 3:09.31 200103979 3:03.77 42.43 1:27.93 3:03.77

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marijn van Keulen De Treffers 1:09.33 200101855 1:06.64 31.94 1:06.64
2. Jeroen Bechtold AquAmigos 1:15.62 200102355 1:17.59 37.56 1:17.59
3. Tim Klopper AquAmigos 1:22.97 200103933 1:24.57 40.02 1:24.57

AFGEM Thijs van Maastricht De Treffers 1:24.66 200203751
AFGEM Luc van Drunen AquAmigos 1:15.52 200103215

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
24-3-2019 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Akkermans WZV 1:08.22 200100588 1:09.77 33.52 1:09.77
2. Kailen Roa Bernardo WZV 1:08.55 200106314 1:10.52 33.14 1:10.52
3. Anouk Böhmer WZV 1:16.05 200103798 1:18.03 37.11 1:18.03
4. Jela Dollekens WZV 1:19.92 200202780 1:19.70 37.22 1:19.70

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
24-3-2019 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Velthoven De Treffers 30.72 200300584 30.60
2. Lotte van den Thillart De Treffers 35.07 200203794 31.87
3. Emma Zwijgers AquAmigos 34.11 200404910 35.51

BM Jolijn Wolters De Treffers 33.68 200304814 32.11
BM Fréderique van Laarhoven De Treffers 33.78 200500956 33.67

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en later
24-3-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
24-3-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Melle Verhoeven AquAmigos 3:08.15 200601369 2:36.71 35.81 1:15.06 2:36.71
2. Maikel Blijlevens WZV 2:51.78 200701051 2:37.08 36.45 1:16.52 2:37.08
3. Chris Geers WZV 2:52.23 200600131 2:40.06 36.39 1:17.06 2:40.06
4. Jens Hoppenbrouwers WZV 2:49.87 200600259 2:41.92 37.45 1:19.33 2:41.92
5. Haye Wever De Treffers 3:27.49 200501033 2:53.74 38.86 1:23.02 2:53.74
6. Huib Stoop WZV 3:16.56 200703029 3:10.37 41.05 1:30.18 3:10.37
7. Dieter Tuil De Treffers NT 200701611 3:21.58 45.35 1:35.87 3:21.58
8. Timo Harteveld WZV 3:58.30 200500901 3:42.76 47.22 1:45.44 3:42.76

AFGEM Jens van Hal De Treffers 3:11.30 200500375

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
24-3-2019 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kirsten Hartkoorn WZV 1:30.97 200604702 1:32.65 45.27 1:32.65
2. Elise Dörr WZV 1:37.17 200501192 1:37.58 45.92 1:37.58
3. Veronique van Alebeek WZV 1:42.85 200500460 1:45.75 48.47 1:45.75
4. Iris Diderich WZV 1:47.79 200504872 1:46.94 50.92 1:46.94
5. Marleen Scholten WZV 1:50.75 200603806 1:51.90 54.48 1:51.90
6. Demi Kemmeren WZV 2:05.02 200703468 1:56.99 56.02 1:56.99

AFGEM Nienke Severs WZV NT 200604870

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
24-3-2019 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlie van Wetten AquAmigos 43.99 200601974 44.08
2. Marwa Errouk De Treffers 47.53 200503496 47.39
3. Karlijn van Hees De Treffers 50.19 200602512 47.48
4. Fiene Hintzen AquAmigos 50.35 200702316 48.50
5. Hasse de Geus AquAmigos 50.69 200603310 49.27
6. Femke van de Koevering De Treffers 50.75 200603790 49.46 FJ 1
7. Fréderique van Laarhoven De Treffers 51.03 200500956 49.46 FJ 2
8. Kim Jansen De Treffers 49.23 200601526 49.56

DIS Femke van Grunsven De Treffers 57.76 200600702
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Evelyn van der Pasch AquAmigos 45.93 200702998
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Robin Geelen De Treffers 44.87 200500476
AFGEM Madeleine Snijder De Treffers 51.94 200604704

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars van Tuijl De Treffers 1:05.21 199900425 1:05.28 31.21 1:05.28
2. Roy Puijman AquAmigos 1:10.40 198604381 1:10.11 34.00 1:10.11
3. Kenny van Krieken AquAmigos NT 199001675 1:12.21 34.45 1:12.21
4. Tim van Grunsven De Treffers 1:09.40 199804535 1:14.24 35.56 1:14.24
5. Wilko Heemskerk De Treffers 1:15.41 199505045 1:22.33 40.02 1:22.33
6. Daan Geelen De Treffers 1:23.78 199902389 1:23.15 40.75 1:23.15
7. Emiel Snels De Treffers 1:25.00 199704699 1:25.83 40.02 1:25.83
8. Nicky Valentijn AquAmigos 1:28.55 198806175 1:26.22 42.22 1:26.22
9. Eric de Haas De Treffers 1:20.16 196501275 1:26.57 42.24 1:26.57

10. Yannic Heereveld De Treffers NT 199805819 1:39.28 46.42 1:39.28
11. Jeroen Klein De Treffers NT 199803483 1:50.68 53.48 1:50.68
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Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Peter Swanenberg De Treffers 1:14.44 200001913
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milo Janssen WZV 2:26.80 199207287 2:24.20 34.05 1:10.32 2:24.20
2. T. van den Linden WZV 2:38.59 199900893 2:36.84 36.84 1:15.80 2:36.84
3. Tom Bakker WZV 2:38.48 199604525 2:42.33 37.92 1:17.64 2:42.33
4. Marnix Verhoef WZV 2:41.05 199900895 2:44.68 38.75 1:19.76 2:44.68
5. Luc de Bont WZV 2:49.99 199601701 2:59.43 39.37 1:25.20 2:59.43
6. Larion van der Meer WZV NT 197701711 3:51.80 46.01 1:42.55 3:51.80

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-3-2019 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
24-3-2019 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin de Kok AquAmigos 1:06.37 199301010 1:03.81 30.95 1:03.81
2. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:05.56 198301216 1:05.64 31.64 1:05.64
3. Marlotte Spohr WZV 1:04.10 199305288 1:06.92 31.82 1:06.92
4. Linda de Kok AquAmigos 1:04.15 199101686 1:07.27 32.58 1:07.27
5. Chantal Dentz AquAmigos 1:06.78 199801726 1:07.59 31.97 1:07.59
6. Lenny van Tuyl De Treffers 1:04.40 199702636 1:09.46 33.34 1:09.46
7. Jessie Hoskam De Treffers 1:08.65 199700030 1:10.11 32.95 1:10.11
8. Marlijn Mulders De Treffers 1:08.09 198803114 1:11.95 34.06 1:11.95
9. Elce Dollekens WZV 1:09.38 200400544 1:12.35 34.93 1:12.35

10. Esther de Laat AquAmigos 1:09.09 200000174 1:12.76 33.80 1:12.76
11. Anne Klijberg WZV 1:17.37 199503974 1:12.83 34.83 1:12.83
12. Anne Verhoef WZV 1:11.90 199702510 1:13.40 34.63 1:13.40
13. Dempsy van Lieshout De Treffers 1:14.93 200000462 1:16.68 35.06 1:16.68
14. Linde Akkermans WZV 1:23.04 200401048 1:21.46 40.06 1:21.46
15. Daphne Kempff WZV 1:26.76 200504902 1:22.14 40.02 1:22.14
16. Catrina Hagens WZV 1:23.10 199305382 1:22.45 38.42 1:22.45
17. Sharona Ouwens De Treffers 1:23.78 200004410 1:22.68 38.81 1:22.68
18. Manon Balvers WZV 1:27.46 199502042 1:23.25 39.78 1:23.25

AFGEM Nienke van Zoggel De Treffers 1:08.99 199004810

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
24-3-2019 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Kenter De Treffers 1:22.32 200800271 1:18.90 36.52 1:18.90
2. Jona Dörr WZV 1:24.91 200800567 1:25.62 39.43 1:25.62
3. Floris van de Wal De Treffers 1:38.31 200900495 1:34.38 45.14 1:34.38
4. Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902 1:35.07 44.61 1:35.07
5. Jesse Veenstra AquAmigos 1:41.36 200800855 1:35.94 47.20 1:35.94
6. Kennith Arts De Treffers 1:36.84 200800889 1:36.66 46.20 1:36.66
7. Flynn Fitters AquAmigos 1:38.89 200800853 1:37.63 47.66 1:37.63
8. Brent van Sande De Treffers 1:41.93 200900647 1:41.58 46.08 1:41.58
9. Timo Boom AquAmigos NT 200802021 1:58.57 56.68 1:58.57

10. Diederik de Bruin De Treffers NT 200702494 1:59.11 55.18 1:59.11
AFGEM Dieter Tuil De Treffers 1:32.25 200701611
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Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
24-3-2019 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Bloemers De Treffers 46.38 200703328 42.22
2. Abygail Rusch De Treffers 49.11 200800464 47.16
3. Axelle Van Laarhoven De Treffers 51.47 200700270 50.30
4. Nynke van der Molen De Treffers 56.05 200800580 50.74
5. Nienke Verhoeven De Treffers 55.39 200700670 50.80
6. Britt van der Ham WZV 48.76 200801320 53.39
7. Veerle van Ballegooijen WZV 56.74 200801786 54.19
8. Robin de Cort De Treffers 47.98 200700568 54.33
9. Sophie van Velthoven De Treffers NT 200801914 1:01.13

10. Evelien Scholten WZV 1:09.34 200801784 1:04.90
DIS Merel Hanekamp AquAmigos 54.50 200801670

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anna van Houwelingen AquAmigos NT 200800782
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Femke Ten Brinke De Treffers NT 200702460
AFGEM Sophie Elbers De Treffers NT 200703754

Programmanr. 17 50m vlinderslag Minioren 4 en later
24-3-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Lotte Roestenberg WZV NT 200902142 59.46
2. Lotte Hanekamp AquAmigos NT 201000678 1:03.45

Minioren 4 en later, Jongens

DIS Collin van der Ham WZV 1:06.34 201000877
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Guus den Hartog WZV 1:18.10 200900939
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Ilias van der Meer WZV NT 200901809
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
24-3-2019 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duuk Dollekens WZV 1:19.89 200400369 1:19.13 38.06 1:19.13
2. Tom Moeling WZV 1:23.81 200304045 1:24.17 40.55 1:24.17
3. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:24.92 200600239 1:26.42 42.06 1:26.42

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
24-3-2019 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sietse de Vries De Treffers 39.06 200403129 36.83
2. Joris van Keulen De Treffers 42.47 200700159 42.09
3. Bart de Hoogt AquAmigos 51.18 200501085 48.53
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Programmanr. 20 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jade Hoppenbrouwers WZV 2:57.45 200301690 3:03.90 38.30 1:25.22 3:03.90
2. Isabel van Alebeek WZV 3:26.13 200301694 3:18.77 44.02 1:35.02 3:18.77

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolijn Wolters De Treffers 1:35.76 200304814 1:33.51 44.00 1:33.51
2. Lia de Inda Dani De Treffers 1:45.25 200402304 1:39.33 46.30 1:39.33
3. Manon de Hoogt AquAmigos NT 200301374 1:46.41 51.01 1:46.41

AFGEM Imre van Luijpen AquAmigos NT 200301328

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-3-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
24-3-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo Janssen WZV 56.96 199207287 57.98 28.06 57.98
2. Lars van Tuijl De Treffers 57.33 199900425 59.11 28.27 59.11
3. Kenny van Krieken AquAmigos 1:05.10 199001675 1:00.15 28.66 1:00.15
4. Roy Puijman AquAmigos 59.36 198604381 1:01.38 28.85 1:01.38
5. Tim van Grunsven De Treffers 58.14 199804535 1:01.86 29.47 1:01.86
6. Peter Swanenberg De Treffers 1:02.35 200001913 1:02.51 28.98 1:02.51
7. Luc de Bont WZV 1:02.57 199601701 1:03.20 29.96 1:03.20
8. Thomas van den Linden WZV 1:04.31 199900893 1:05.89 32.31 1:05.89
9. Wilko Heemskerk De Treffers 1:02.69 199505045 1:08.96 32.62 1:08.96

10. Eric de Haas De Treffers 1:02.42 196501275 1:09.10 33.14 1:09.10
11. Nicky Valentijn AquAmigos 1:07.33 198806175 1:09.70 33.44 1:09.70
12. Marnix Verhoef WZV 1:07.62 199900895 1:10.58 34.11 1:10.58
13. Tom Bakker WZV 1:06.23 199604525 1:11.28 34.07 1:11.28
14. Daan Geelen De Treffers 1:06.87 199902389 1:14.06 35.23 1:14.06
15. Yannic Heereveld De Treffers 1:22.57 199805819 1:16.52 36.20 1:16.52
16. Emiel Snels De Treffers 1:14.88 199704699 1:16.78 35.07 1:16.78
17. Larion van der Meer WZV 1:15.40 197701711 1:18.85 35.86 1:18.85

Jeroen Klein De Treffers NT 199803483 1:18.85 36.43 1:18.85

Programmanr. 24 Dames, 100m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lenny van Tuyl De Treffers 1:12.03 199702636 1:14.75 36.35 1:14.75
2. Karin de Kok AquAmigos 1:16.62 199301010 1:16.26 37.84 1:16.26
3. Chantal Dentz AquAmigos 1:14.27 199801726 1:17.20 36.33 1:17.20
4. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:18.67 198301216 1:21.20 38.76 1:21.20
5. Esther de Laat AquAmigos 1:19.79 200000174 1:22.64 39.37 1:22.64
6. Linda de Kok AquAmigos 1:21.50 199101686 1:24.36 42.08 1:24.36
7. Jessie Hoskam De Treffers 1:24.45 199700030 1:25.98 41.38 1:25.98
8. Dempsy van Lieshout De Treffers 1:23.75 200000462 1:28.48 42.63 1:28.48
9. Marlijn Mulders De Treffers 1:20.19 198803114 1:28.99 52.32 1:28.99

10. Sharona Ouwens De Treffers 1:32.90 200004410 1:33.87 44.82 1:33.87
AFGEM Nienke van Zoggel De Treffers 1:18.04 199004810
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Vlijmen, 24-3-2019

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-3-2019 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marlotte Spohr WZV 2:38.72 199305288 2:47.02 37.87 1:20.41 2:47.02
2. Anne Verhoef WZV 2:51.49 199702510 2:53.87 41.20 1:25.56 2:53.87
3. Elce Dollekens WZV 3:04.53 200400544 3:06.88 43.50 1:31.25 3:06.88
4. Catrina Hagens WZV 3:08.09 199305382 3:10.41 45.45 1:33.15 3:10.41
5. Anne Klijberg WZV 3:01.37 199503974 3:13.43 44.72 1:33.43 3:13.43
6. Manon Balvers WZV 3:09.81 199502042 3:21.16 46.39 1:37.30 3:21.16
7. Linde Akkermans WZV 3:30.56 200401048 3:27.54 49.33 1:42.80 3:27.54

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Roosenbrand WZV 58.36 200101671 58.57 28.06 58.57
2. Maurice van Alebeek WZV 1:05.74 200103979 1:05.92 32.49 1:05.92

Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van Keulen De Treffers 26.62 200101855 26.52
2. Jeroen Bechtold AquAmigos 27.36 200102355 27.63
3. Tim Klopper AquAmigos 29.63 200103933 28.05

AFGEM Thijs van Maastricht De Treffers 31.39 200203751
AFGEM Luc van Drunen AquAmigos 28.05 200103215

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
24-3-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eline Akkermans WZV 2:51.53 200100588 2:52.70 39.73 1:23.87 2:52.70
2. Kailen Roa Bernardo WZV 2:53.25 200106314 2:56.12 39.61 1:23.58 2:56.12
3. Anouk Böhmer WZV 3:07.09 200103798 3:11.69 45.44 1:34.24 3:11.69
4. Jela Dollekens WZV 3:21.82 200202780 3:29.47 47.53 1:40.56 3:29.47

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
24-3-2019 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle van Velthoven De Treffers 1:16.64 200300584 1:17.00 38.08 1:17.00
2. Lotte van den Thillart De Treffers 1:25.36 200203794 1:18.75 37.97 1:18.75
3. Emma Zwijgers AquAmigos 1:31.19 200404910 1:28.84 44.00 1:28.84
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Programmanr. 30 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
24-3-2019 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:33.91 200600259 1:34.15 44.49 1:34.15
2. Chris Geers WZV 1:43.36 200600131 1:42.20 47.27 1:42.20
3. Timo Harteveld WZV 1:50.81 200500901 1:52.06 53.92 1:52.06
4. Maikel Blijlevens WZV 1:53.96 200701051 1:55.01 55.04 1:55.01

DIS Huib Stoop WZV 1:52.74 200703029 53.76
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 31 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
24-3-2019 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melle Verhoeven AquAmigos 51.36 200601369 49.60
2. Haye Wever De Treffers 55.60 200501033 52.94
3. Dieter Tuil De Treffers NT 200701611 53.94

AFGEM Jens van Hal De Treffers 54.65 200500375

Programmanr. 32 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
24-3-2019 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
24-3-2019 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elise Dörr WZV 2:56.31 200501192 2:49.98 FJ 1 38.32 1:22.41 2:49.98
2. F. van Laarhoven De Treffers 3:05.83 200500956 2:49.98 FJ 2 34.01 1:18.28 2:49.98
3. Fiene Hintzen AquAmigos NT 200702316 2:53.91 38.73 1:22.66 2:53.91
4. Charlie van Wetten AquAmigos NT 200601974 2:54.08 37.32 1:22.06 2:54.08
5. Kirsten Hartkoorn WZV 3:05.70 200604702 2:56.47 39.98 1:26.20 2:56.47
6. Veronique van Alebeek WZV 3:08.29 200500460 3:01.93 41.08 1:27.98 3:01.93
7. Kim Jansen De Treffers 3:17.42 200601526 3:02.74 41.59 1:29.61 3:02.74
8. Marwa Errouk De Treffers 3:21.37 200503496 3:07.56 41.09 1:28.95 3:07.56
9. Demi Kemmeren WZV 3:28.96 200703468 3:09.12 42.56 1:31.45 3:09.12

10. F. van de Koevering De Treffers 3:22.82 200603790 3:09.47 40.85 1:29.53 3:09.47
11. Hasse de Geus AquAmigos NT 200603310 3:10.73 42.34 1:30.39 3:10.73
12. Daphne Kempff WZV 3:12.10 200504902 3:12.25 43.26 1:32.97 3:12.25
13. Karlijn van Hees De Treffers 3:59.79 200602512 3:13.13 43.59 1:35.08 3:13.13
14. Iris Diderich WZV 3:19.88 200504872 3:16.09 42.20 1:31.15 3:16.09
15. Marleen Scholten WZV 3:39.18 200603806 3:16.49 44.29 1:36.18 3:16.49
16. Femke van Grunsven De Treffers 3:39.16 200600702 3:24.41 44.11 1:36.90 3:24.41
DIS Evelyn van der Pasch AquAmigos NT 200702998

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Nienke Severs WZV NT 200604870
AFGEM Robin Geelen De Treffers NT 200500476
AFGEM Madeleine Snijder De Treffers 3:29.08 200604704
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Programmanr. 34 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
24-3-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
24-3-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 36 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
24-3-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jona Dörr WZV 49.05 200800567 47.54
2. Daan Kenter De Treffers NT 200800271 51.73
3. Floris van de Wal De Treffers 52.85 200900495 52.53
4. Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902 53.76
5. Kennith Arts De Treffers 58.57 200800889 1:01.60
6. Jesse Veenstra AquAmigos 59.65 200800855 1:03.58

DIS Diederik de Bruin De Treffers NT 200702494
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Brent van Sande De Treffers 55.68 200900647
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Timo Boom AquAmigos NT 200802021
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Flynn Fitters AquAmigos NT 200800853
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Dieter Tuil De Treffers 49.20 200701611

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
24-3-2019 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abygail Rusch De Treffers 1:26.96 200800464 1:23.31 41.68 1:23.31
2. Emmelien Bloemers De Treffers 1:30.39 200703328 1:24.55 39.37 1:24.55
3. Axelle Van Laarhoven De Treffers 1:31.37 200700270 1:27.12 40.28 1:27.12
4. Anna van Houwelingen AquAmigos 1:28.28 200800782 1:28.87 43.39 1:28.87
5. Nynke van der Molen De Treffers 1:31.66 200800580 1:31.76 42.86 1:31.76
6. Robin de Cort De Treffers 1:25.33 200700568 1:34.24 44.12 1:34.24
7. Britt van der Ham WZV 1:37.78 200801320 1:37.16 47.51 1:37.16
8. Merel Hanekamp AquAmigos 1:41.41 200801670 1:38.55 46.40 1:38.55
9. Sophie van Velthoven De Treffers 1:43.13 200801914 1:39.53 49.04 1:39.53

10. Nienke Verhoeven De Treffers 1:43.76 200700670 1:39.78 48.17 1:39.78
11. Veerle van Ballegooijen WZV 1:43.68 200801786 1:46.20 49.57 1:46.20
12. Evelien Scholten WZV 1:47.81 200801784 1:46.54 48.99 1:46.54

AFGEM Femke Ten Brinke De Treffers NT 200702460
AFGEM Sophie Elbers De Treffers NT 200703754

Programmanr. 38 25m rugslag Minioren 4 en later
24-3-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Lotte Hanekamp AquAmigos 26.69 201000678 24.80
2. Lotte Roestenberg WZV 28.67 200902142 29.44
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Programmanr. 38, 25m rugslag

Minioren 4 en later, Jongens

1. Collin van der Ham WZV NT 201000877 22.16
2. Guus den Hartog WZV NT 200900939 25.06
3. Ilias van der Meer WZV NT 200901809 33.47

Programmanr. 39 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
24-3-2019 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 3:06.85 200600239 3:08.35 42.59 1:31.24 3:08.35
2. Duuk Dollekens WZV 3:32.70 200400369 3:16.00 43.59 1:32.61 3:16.00
3. Tom Moeling WZV 3:56.52 200304045 3:29.53 46.66 1:39.67 3:29.53

Programmanr. 40 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
24-3-2019 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sietse de Vries De Treffers 1:28.13 200403129 1:26.84 39.17 1:26.84
2. Bart de Hoogt AquAmigos 2:05.06 200501085 1:53.84 55.09 1:53.84

DIS Joris van Keulen De Treffers 1:41.38 200700159
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SR

- meer dan één vlinder beenslag na start- een/of keerpunt gemaakt

Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:15.71 200301690 1:17.75 38.20 1:17.75
2. Isabel van Alebeek WZV 1:19.94 200301694 1:18.40 38.37 1:18.40

Programmanr. 42 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
24-3-2019 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Wolters De Treffers 42.78 200304814 40.84
2. Lia de Inda Dani De Treffers 41.70 200402304 41.38
3. Manon de Hoogt AquAmigos 42.06 200301374 51.40

AFGEM Imre van Luijpen AquAmigos 38.21 200301328

Programmanr. 43 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24-3-2019 - 15:53 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 43, Gemengd, 8 x 50m vrije slag

1. WZV 1 WZV 3:56.42 3:58.74
Jort Hoppenbrouwers 06 30.91 Wessel Roosenbrand 01
Elise Dörr 05 Jade Hoppenbrouwers 03
Duuk Dollekens 04 Milo Janssen 92
Isabel van Alebeek 03 Marlotte Spohr 93

2. De Treffers 1 De Treffers 4:09.97 4:05.80
Haye Wever 05 36.34 Marijn van Keulen 01
Fréderique van Laarhoven 05 Michelle van Velthoven 03
Sietse de Vries 04 Lars van Tuijl 99
Jolijn Wolters 03 Miranda Pijnenburg 83

3. AquAmigos 1 AquAmigos 4:12.63 4:20.64
Melle Verhoeven 06 33.52 Jeroen Bechtold 01
Charlie van Wetten 06 Manon de Hoogt 03
Bart de Hoogt 05 Kenny van Krieken 90
Emma Zwijgers 04 Linda de Kok 91

4. WZV 2 WZV 4:14.55 4:21.94
Maikel Blijlevens 07 33.60 Maurice van Alebeek 01
Kirsten Hartkoorn 06 Elce Dollekens 04
Chris Geers 06 Luc de Bont 96
Veronique van Alebeek 05 Kailen Roa Bernardo 01

5. De Treffers 2 De Treffers 4:25.03 4:47.01
Joris van Keulen 07 37.75 Dieter Tuil 07
Emmelien Bloemers 07 Lotte van den Thillart 02
Jovany Ilojie 07 Tim van Grunsven 98
Lia de Inda Dani 04 Lenny van Tuyl 97


